1

全国模范职工之家、全国模范职工小家、
优秀工会工作者等拟表彰名单公示

根据全总《关于 2023 年评选表彰全国模范职工之家、全国

模范职工小家、优秀工会工作者的通知》要求，经各市（州）总

工会、省级各产业工会、省总各直属工会逐级推荐，省总主席办

公会议研究，拟推荐表彰全国模范职工之家 5 家（含红旗单位候

选集体 1 个）、全国模范职工小家 5 家、全国优秀工会工作者 5

名（含标兵候选个人 1 名），全国优秀工会积极分子 12 名、全

国优秀工会之友 3 名，现予以公示。

公示期为 2023 年 12 月 8 日至 12月 14 日。如有异议，请于

公示期内向省总工会基层工作部反映。联系电话：0971-8236854，

8236832；传真：0971—8236833；地址：西宁市城东区昆仑东路

194 号。

一、全国模范职工之家（5家）

1、青海省海东市互助县五峰镇总工会

2、青海黄河上游水电开发有限责任公司班多发电分公司工

会委员会

3、西部机场集团青海机场有限公司工会（红旗单位候选集体）

4、青海省格尔木水电有限责任公司工会

5、青海桥头铝电有限责任公司工会委员会

2

二、全国模范职工小家（5家）

1、青海省西宁市不动产登记服务中心受理部工会小组

2、青海华汇新能源有限公司塔筒车间工会小组

3、国网河南县供电公司工会分会

4、中国铁路工会中国铁路青藏集团有限公司西宁电务段委

员会西宁信号车间驼峰信号工区工会小组

5、中国建筑第八工程局有限公司青海分公司工会

三、全国优秀工会工作者（5名）

1、赵昌虎 青海省西宁市总工会党组书记、副主席（标兵

候选个人）

2、吴美伶 青海省黄南藏族自治州总工会综合科科长

3、潘 莉 青海省物产工业投资有限公司党委委员、纪委

书记、工会主席

4、段荣福 中铁二十一局集团第四工程有限公司工会主席

5、熊曙光 青海省监狱管理局中心医院工会主席

四、全国优秀工会积极分子（12名）

1、汪连鑫 青海省海东市总工会办公室副主任

2、张一春 青海省海西蒙古族藏族自治州茫崖市第一中学

副校长

3、陶文华 青海省海南藏族自治州贵德县总工会社会化工会

工作者

4、刘信成 青海省海北藏族自治州海晏县总工会办公室

3

主任（社会化工会工作者）

5、才仁多杰 青海省玉树藏族自治州玉树市供水公司经理，

州总工会兼职副主席

6、马小琴 青海省果洛藏族自治州中级人民法院女职工

委员会主任

7、杨志弘 青海省人力资源社会保障厅就业服务局工会

小组长

8、马 军 青海省高速公路运营管理有限公司格尔木分公司

花土沟收费站站长

9、李金维 三峡新能源大柴旦风电公司有限公司工会小组组长

10、龚建月 中国石油青海油田供水供电公司工会干事

11、雷延花 青海省交通物流协会秘书长、青海省交通物流

行业工会联合会主席

12、毛建文 中国电信海北藏族自治州门源分公司总经理

助理，省、州公司职工代表

五、全国优秀工会之友（3名）

1、吾见才让 青海省海南藏族自治州委组织部副部长、州委

“两新”工委书记

2、史卫卫 中国水利水电第四工程局有限公司党委工作部

副主任

3、梁 雁 西部机场集团青海机场有限公司党委书记、

董事长

	全国模范职工之家、全国模范职工小家、
	优秀工会工作者等拟表彰名单公示
	一、全国模范职工之家（5家）
	1、青海省海东市互助县五峰镇总工会
	2、青海黄河上游水电开发有限责任公司班多发电分公司工会委员会
	3、西部机场集团青海机场有限公司工会（红旗单位候选集体）
	4、青海省格尔木水电有限责任公司工会
	5、青海桥头铝电有限责任公司工会委员会
	二、全国模范职工小家（5家）
	5、中国建筑第八工程局有限公司青海分公司工会
	三、全国优秀工会工作者（5名）